



תפריט משלוחים

108 077-5101515 שלוחה

גבינות

גייטוסט - ארץ מוצא: נורווגיה סוג חלב: שמנת בקר וחלב עיזים

גבינת קרמל חמאתית הפוקדת את ארוחות הבוקר בנורווגיה
לאוהבי המתוק, התנסו במסורת ויקינגית מודרנית

גורגונזולה פיקנטה - ארץ מוצא: איטליה סוג חלב: בקר

שם, טעם, מרקם, כולם יחדיו מייצגים גאווה ומסורת איטלקית
נחשבת לאחת מגבינות העובש הטובות בעולם. פיקנטית וחלקה

מימולט - ארץ מוצא: צרפת סוג חלב: בקר

לכבוד המלך לואי ה-14 ולכם, הכדור הכתום ממרתפי העיר 'ליל'
הגבינה מתקשה מיישון, לכן כתומה ואגוזית. תשרת אתכם נאמנות לצד כוס בירה

גרוייר - ארץ מוצא: שווייץ סוג חלב: בקר

מלכת הגבינות השוויצריות, מגיעה מעמק גרוייר הציורי והפסטורלי
מאות שנים של חליבת פרות דשנות וחופשיות, מפגישה את החך בטעם אגוזי ומתקתק

לנדנה בלייכה - ארץ מוצא: הולנד סוג חלב: עיזים

כשהחאודה המפורסמת ויישון חלב העיזים נפגשים
טעמה עדין יחסית, מעט מלוח. נקודת פתיחה מצוינת למתעניינים בגבינות העיזים מהעולם

תום דה שבר מסנט-לופ - ארץ מוצא: צרפת סוג חלב: עיזים

זוכת מדליית זהב בקטגוריית גבינות ה'תום' האהובות
טעם חלב עיזים דומיננטי במעטפת היוקרה הצרפתית

פונט לאווק - ארץ מוצא: צרפת סוג חלב: בקר

למחפשים גבינה רכה וטעם חזק שלא מתפשר
מיוצרת מחלב נורמנדי המפורסם, הנותן טעם ארומטי ועשיר

פקורינו פפאטו - ארץ מוצא: איטליה סוג חלב: כבשים



יוצרה ברומא בימי קדם וכיום מיוצרת באי סרדיניה. טעמה בגוף שמה פקורה באיטלקית היא כבשה, והגבינה היא שילוב של חלב כבשים עשיר וגרגירי פלפל שחור

מנצ'גו- ארץ מוצא: ספרד סוג חלב: כבשים

גבינת הכבשים המהוללת מחבל לה- מנצ'ה. המפורסמת בספרד חפשו אחר קרום מקושט וטעם חלב שהרומאים הלילו עוד לפנה"ס

ריקוטה (אורדה) דותן- ארץ מוצא: ישראל סוג חלב: כבשים

עם נסיון לא מתווכחים, ובטח שלא עם סבא "איזו" שמשריש במשפחתו מסורת גבנים תנו לגבינה העדינה להנמס לכם בפה, ודמיינו אותה נהפכת לעוגת גבינה קטיפתית

קמבזולה- ארץ מוצא: גרמניה סוג חלב: בקר

גבינה צעירה ואלגנטית המשלבת בין מסורת יצור הברי והגורגונזולה הותיקות נגיעה מטעם העובש הלבן, נגיעה מהעובש הכחול. גבינה רכה עם פיקנטיות מעודנת

מורבייה AOC- ארץ מוצא: צרפת סוג חלב: בקר

פס אפר דק שם חותמו על הגבינה הצרפתית החצי קשה והמוכרת תרגישו שילוב בין חליבת בוקר וערב, ולבסוף יישון קל הנותנים לגבינה טעם חלבי ובשל

בלו דה באסק- ארץ מוצא: ארץ הבאסקים, חבל הפרינאים סוג חלב: כבשים

גבינת בוטיק המגיע מרכס ההרים הפראי, השופע מדשאות ופרחי בר מעודנת בטעמה בכלל ובטעם העובש בפרט. התחלה מושלמת לאוהבי הרוקפור

תום עיזים (חוות נאות)- ארץ מוצא: ישראל סוג חלב: עיזים

הצלחה בין גבינות ה'תום' הרבות המיוצרות בארץ ובעולם מגיעה מחווה קטנה בנגב, גבינה מתפוררת בעלת טעם עיזי מורגש ומגע גבן אישי

סנט- מור בושה- ארץ מוצא: צרפת סוג חלב: עיזים

גבינת העיזים המפורסמת שמיוצרת בגלילים מגיעה ממחוזות אנדר ולואר מתפוררת בליבה, קשיחות שנמסה במעטפת. מתאימה למגוון סוגי הארוחות

קממברט- ארץ מוצא: צרפת סוג חלב: לרוב בקר, עיזים

גלגל הגבינה הנוזלי קרוי על שם הכפר שבנורמנדי, דרום- מזרח צרפת פיקנטית יותר מגבינת הברי ומחריפה עם הזמן. לתת לה להנמס על הלחם ובפה



ברי דה מו- ארץ מוצא: צרפת סוג חלב: בקר
מיוצרת מחלב נורמנדי המפורסם ואיננה מפוסטרת. טעם אגוזי ומרקם נשפך יוצרה כבר במאה ה-8, ומאז נחשבת לברי הטובה בעולם

קרמו דה בורגון- ארץ מוצא: צרפת סוג חלב: בקר
גבינת קינוח ממשפחת ה'טריפל- קרים' השמנות והקטיפתיות מילים יגרעו מהמרקם והטעם הנדירים. באחריות ומתוך נסיון, תטעמו ותחייכו

חאודה V.S.O.P- ארץ מוצא: הולנד חלב: בקר
בפיקוח יישון הדומה לזה של קוניאק, נוצרת חאודה קריסטלית ואחת המוערכות בהולנד תהליך קרמליזציה טבעי צובע בכתום ונותן לה טעם מתקתק, אגוזי, חד ועוצמתי

חאודה עיזים (צעירה)- ארץ מוצא: הולנד סוג חלב: עיזים
למחפשים אחר גבינת עיזים פשוטה, עדינה ושנפרסת בקלות כמו הבקר, גם חלב העיזים ההולנדי מודגש חזק על מפת הגבינות העולמית

אפנצלר- ארץ מוצא: שוויץ סוג חלב: בקר
גבינה בעלת היסטוריה שמעל 700 שנים, לכן מחלבותיה קנאיות לשיטות ההכנה העתיקות למחפשים ריח וטעם אגוזי, פירותי ועוצמתי, התנסו בפנינה שוויצרית נוספת

קברה רומרו- ארץ מוצא: ספרד סוג חלב: עיזים
אנשי חבל מורסיה הם ההוגים של השילוב המקורי והמכשף גבינה מחלב עיזים ספרדי עשיר, הנעטפת בשכבת רוזמרין איכותי

סנט- נקטר AOC- ארץ מוצא: צרפת סוג חלב: בקר
גבינה המגיעה ממרכז צרפת, מובחלת במרתפים על מצע קש ושיפון בעלת מעטפת קשיחה, רכה ונוזלית מבפנים, נימוחה בחך ובעלת טעמי אגוזים ותבלינים

חאודה פסטו- ארץ מוצא: הולנד סוג חלב: בקר
זן נוסף של חאודה הולנדית צעירה, המובחלת עם בזיליקום שילוב מרתק בין טעם הפסטו והגבינה. נהדרת לכריכים וטוסטים

צ'דר וינטאג' וויליג' אווק- ארץ מוצא: אנגליה סוג חלב: בקר
צ'דר אמיתית מיוצרת ב'סאמרסט', אנגליה, וכדאי שהיא תיהיה מיושנת הוסיפו למסורת את 'פרח המלח' מצרפת, והגיעו לתוצר מוגמר עם מרקם קריסטלי וטעם מענג



מוצרי מדף

חרדל דיז'ון- ארץ מוצא: צרפת

מעל 170 שנים של יצור חרדל דיז'ון צרפתי איכותי, מבית היוצר של אדמונד פאלוט וחרדלי דה מו המוערכים. בשלל צבעים ומגוון טעמים.

למון קרד- ארץ מוצא: אנגליה

"ווילקין ובניו" הם יצרני הריבה המוכרים באנגליה, וממרח הלימונים הקרמי על דגלם מגידול הפירות ועד הכנת הריבה עצמה, המיוצרת מלימונים איכותיים ובעלת מרקם מושלם למאפים

דולסה בטטה ושוקולד- ארץ מוצא: ארגנטינה

שילוב דרום- אמריקאי המפגיש בהצלחה בין שני הטעמים המתוקים תשאלו כל ארגנטינאי, או שפשוט סמכו עלינו ותפגשו בטעם חדש שמגיע מרחוק

פת (דיטרה ועופר אופים)- ארץ מוצא: ישראל

מגוון פתים קשיחים ופריכים, המוכנים ונאפים בידיים אוהבות, ללא חומרים משמרים או סוכר מכוסמין וגרעיני דלעת ועד לשיפון אגוזים וצימוקים. מצע מושלם לגבינה וריבות

בירה אלכסנדר- ארץ מוצא: ישראל

ממבשלת הבוטיק שבאזור נחל אלכסנדר מגיעות בירות עשירות ולא מפוסטרות כהות או בהירות, בעלות גוף כבד או קל. תבחרו, תלגמו ותרגעו

מוצרי פטריות הכמהין של סאביני- ארץ מוצא: איטליה

כלבים וחזירי- בר משוטטים בין עצי האורן ומאתרים את הפטריות הנדירות, שמאזור טוסקנה משם הן מגיעות, לבנות ושחורות, ומוגשות שלמות, בקרפצ'יו, בחמאה, במחית ועוד

בוטרג- ארץ מוצא: ספרד / איטליה / צרפת סוג דג: בורי או טונה

דליקטס ימי. ביצי דגים איכותיות המיובשות ונעטפות בשכבת שעווה מליחות מעודנת ומרקם מתמוסס המקבלים איזון מושלם לצד כוס וודקה קרה

חומץ חרז Xerez- ארץ מוצא: ספרד

בשולי החומץ הבלסמי, אך לא בשולי הטעם, נמצא חומץ 'חרז' הספרדי מסורת משפחתית, מרקם חלק וארומה ייחודית המעמיקה עם היישון מביאים לשלל מנות נהדרות